
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-13-000019-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: sale.auktsionist.com

Номер лоту: 37642157-01

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): лот № 37642157-01: адміністративна
будівля літ. А-4, загальною площею 1924,6 кв.м, яка розташована за адресою м. Донецьк, вул. 50-
річчя СРСР, буд. 144/5., загальна площа 1924,6 кв.м., що належить на праві власності ТОВ "ЕЛІЗІР"
(код ЄДРПОУ 37642157), згідно інформаційної довідки № 233515521 від 20.11.2020, реєстраційний
номер об'єкта нерухомого майна 248685114101. Згідно технічного паспорту на громадський
будинок - адміністративна будівля літ. А-4, вулиця 50-річчя СРСР, 144/5 місто Донецьк,
інвентаризаційна справа № 1/7876, реєстраційний номер 11167,35в-23, виготовлений КП Бюро
технічної інвентаризації м. Донецька, нерухоме майно має наступний склад та характеристики: рік
будівлі - 1956; кількість поверхів - 4; фундамент - бетон; стіни - кирпіч; покрівля - 4 скатний шифер;
перекриття - з/б плита; підлога - лінол.; сходи - з/б; електрика - так; водопровід - так; каналізація -
так; вид опалення - вод., інші відомості про майно зазначені в технічному пасорті, що додається до
оголошення. Відомості про обтяження: Номер запису про іпотеку: 8004764; дата, час, державної
реєстрації: 09.12.2014 18:31:17, державний реєстратор: приватний нотаріус Бадахов Юрій
Назірович, Київський міський нотаріальний округ, м. Київ; підстава для державної реєстрації:
договір іпотеки, серія та номер: 446, виданий 09.12.2014, видавник: ПН КМНО Бадахов Ю.Н.;
Іпотекодержатель: Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Юніко Фінанс",
код ЄДРПОУ: 37642157. Відомості про земельну ділянку - відсутні. Відомості про користувачів та
орендарів - відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 16 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 600 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.09.2021 20:01:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
sale.auktsionist.com



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бандола Олександр Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


